
CHAMPIONNAT DES ÉTOILES - 2024
Le 26 et 27 janvier 2023
Centre des Congrès, Québec

RÉSULTATS - BLOC E

 #  Niveau  Club  Équipes  Ath  Building 
 Tumbling /

Jumps
 Overall ou

Cheer chant  Sous-Total 
 Légalités

Déductions  Grand Total  Rang 
 Choix des

juges
50.80  42.30  
67.20  67.20  
71.20  70.70  
68.30  68.30  

67.20  62.20  

73.40  72.90  
57.10  54.10  
62.90  62.90  
65.70  65.70  

59.10  59.10  
58.90  52.40  
68.50  67.50  

95.10  92.10  
88.70  83.70  

E-107

E-109

E-111

E-113

E-115

E-117

E-119

E-121

E-125

E-127

E-129

E-131

E-133

E-135

Sec-Benjamin-L1 École internationale du Phare Limitless Pats 26 26.50  12.50  11.80  

Sec-Benjamin-L1 École Saint-Jean-Eudes Condors (Bj1) 17 33.30  19.70  14.20  

Sec-Benjamin-L1 École Pointe-Lévy Corsaires, Benjamin 21 33.60  20.60  17.00  

Sec-Benjamin-L1 École la Courvilloise BREAK 24 33.20  18.90  16.20  

Sec-Benjamin-L2 Collège de Lévis Commandeurs 27 34.30  18.70  14.20  

Sec-Benjamin-L2 Académie Saint-Louis Arsenal S1 30 35.80  19.60  18.00  
Choix des

juges

Sec-Benjamin-L2 École secondaire de l'Aubier Aubier Benjamin 22 29.80  15.10  12.20  

Sec-Benjamin-L2 Séminaire Saint-François Blizzard (Benjamin 2) 23 35.00  14.50  13.40  

Sec-Benjamin-L2 École Saint-Jean-Eudes Condors (Bj2) 24 35.20  16.70  13.80  

Primaire-Moustique-L2 École Montagnac Monark Montagnac 16 29.70  16.00  13.40  

Primaire-Moustique-L2 Mustangs Extrême 11 28.30  16.20  14.40  

Primaire-Moustique-L2 Académie Saint-Louis Arsenal M2 30 32.60  17.90  18.00  

AS-U16-L2NT Jabs Cheerleading Shock 17 72.50  3.00  19.60  

AS-U16-L2NT Spirit Cheer 07 Legacy 15 69.80  2.50  16.40  

École secondaire de l'Odyssée Lafontaire/Domin
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